
Bando di gara – Procedura aperta

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE I.1)  DENOMINAZIONE  E

INDIRIZZI:  Provincia  di  Vicenza,  Contrà  Gazzolle  1,  36100  Vicenza,

Italia.  Punti  di  contatto:  Provincia  di  Vicenza  Stazione  Unica

Appaltante Tel. 0444.908111 E-mail provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net.

Codice  NUTS  ITH32 Indirizzi  internet:  Indirizzo

principale:http://www.provincia.vicenza.it  . Profilo  del committente:

http://www.provincia.vicenza.it/ente/stazione-unica-appaltante/band  i.  I.3)

COMUNICAZIONE:  I  documenti  di  gara  e  ulteriori  informazioni  sono

disponibili  all’indirizzo  sopraindicato.  Le  offerte  vanno  inviate

all’indirizzo  sopraindicato.  I.4)  TIPO  DI  AMMINISTRAZIONE

AGGIUDICATRICE: Autorità regionale o locale. I.5)PRINCIPALI SETTORI DI

ATTIVITA’:  Servizi generali delle amministrazioni pubbliche. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) DENOMINAZIONE: Servizio di preparazione e

consegna pasti a domicilio a favore di persone in condizione di disagio

sociale. N° riferimento: fasc.n.2018-2200.II.1.2) Codice CPV principale

5552100-9 II.1.3) Tipo di appalto: Servizi II.1.4) Breve descrizione:

Servizio preparazione e consegna pasti a domicilio in favore di persone

in condizione di disagio sociale del Comune di Vicenza II.1.5) Valore

totale stimato IVA inclusa  € 1.960.335,00. II.1.6) Servizio suddiviso

in  lotti: No.  II.2.3)Luogo  di  esecuzione:  codice  NUTS  ITH32  Luogo

principale  di  esecuzione:  Comune  di  Vicenza.  II.2.4)  Descrizione

dell’appalto: Servizio di preparazione e consegna pasti a domicilio in

favore  di  persone  in  condizione  di  disagio  sociale  del  Comune  di

Prot. n. 884  del 7/01/2019

Pubblicato in G.U.C.E. n. 2019/S 003-4146 
del 4/01/2019

Pubblicato in G.U.R.I. n. 5 del 11/01/2019

http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/ente/stazione-unica-appaltante/bandi
http://www.provincia.vicenza.it/ente/stazione-unica-appaltante/bandi
http://www.provincia.vicenza.it.Profilo/


Vicenza; II.2.6) Valore stimato IVA inclusa: € 1.960.335,00. II.2.7)

Durata contratto d’appalto: Inizio:1/03/2019 Fine: 28/02/2021. II.2.13)

L’appalto  è  connesso  a  progetto  e/o  programma  finanziato  da  fondi

dell’Unione Europea: No.

SEZIONE III INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO

E TECNICO III.1) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE. III.1.4) Norme e criteri

oggettivi di partecipazione: si rinvia al disciplinare di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1) IV.1.1) Forma della procedura: Procedura

aperta.   IV.1.11)  Caratteristiche  principali  della  procedura  di

aggiudicazione:  L’appalto  verrà  aggiudicato  con  il  criterio

dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa.  IV.2.2  Termine  per  il

ricevimento delle offerte: data 11/02/2019 ora locale: 12:00. IV.2.4)

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italiano. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.2) Informazioni relative ai flussi di

lavoro  elettronici:  Sarà  accettata  la  fatturazione  elettronica

VI.3)Informazioni  complementari:  La  Provincia  di Vicenza svolge  la

procedura di gara per conto del Comune di Vicenza; Responsabile Unico

Procedimento:  dott.ssa  Francesca  Caltabiano  del  Comune  di  Vicenza;

Responsabile  del  procedimento  di  gara:  dott.  Angelo  Macchia  della

Provincia  di  Vicenza;  CIG:7676011CA7.  VI.4)  PROCEDURE  DI  RICORSO.

VI.4.1)  Organismo  responsabile  del  ricorso: Tribunale  Amministrativo

Regionale  Veneto,  Cannaregio  2277/8,  30121  Venezia  Italia.  Tel.

0412403911. URL www.giustizia.it. VI.4.2) Presentazione di ricorsi: 30

giorni dalla data pubblicazione bando di gara. VI.5) Data spedizione

2



presente avviso: 3/01/2019. 

Il Dirigente

dott. Angelo Macchia

3


